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ER DER EN    

GRÆNSE?
Præstens klumme

Det er nærmest umuligt at forestil-
le sig noget der er ubegrænset. 
Hvorfor? Fordi alting i vores ver-

den er begrænset. Det er herfra og hertil 
både når vi måler tiden med uret, og når 
vi måler afstande i rummet. F.eks. er klok-
ken nu 22.15, og der er 6 km. fra Vedbæk 
til Holte. Og derfor kan vi ikke fatte, at 
begreber som ”universet” eller ”Gud” 
per definition er ubegrænsede. Det ræk-
ker ud over vores hverdagserfaring og 
vores sprog. Vi kan ikke rumme det.

Vores daglige liv med hinanden er også 
begrænset. Begrænset af alt muligt mel-
lem himmel og jord. Bl.a. af livets hår-
de nødvendigheder. Vi gør hvad vi KAN, 
og bestemt ikke hvad vi VIL, fordi livet 
er hårdt og begrænset. Og vi skal ken-
de vore egne og andres grænser, hedder 
det i psykologien og pædagogikken. Det 
har vi f.eks. brug for, når vi opdrager bør-
nene.

Men er der en grænse for Vorherres kær-
lighed og tilgivelse? Eller er Gud virkelig 
grænseløs i sin tilgivelse? Det er et godt 
spørgsmål, og det er ofte blevet stillet 
gennem kirkens historie, og der er givet 
mange forskellige svar. Det fortælles, at 
i en sen og hyggelig nattetime på Askov 
Højskole for en del år siden, kom præsten 

Johannes Møllehave til at diskutere med 
to forfattere og litterater om hvorvidt  
Hitler og lignende forbrydere skulle luk-
kes ind i himlen af Skt. Peter.

De to forfattere mente klart nej. Der 
må være en grænse! Møllehave deri-
mod sagde ja. For Guds nåde og tilgivel-
se er ubegrænset i modsætning til vores. 
Og ubegrænset betyder ubegrænset. 
Selvom Hitler er en uhyrlig skamplet på 
Guds gode skaberværk, bliver han luk-
ket ind. Og dermed peger Møllehave på 
en meget vigtig pointe. Nemlig den, at 
selvom du og jeg ikke er tyranner, psy-
kopater eller massemordere, så er der 
helt sikkert mange af os, som vil få et pro-
blem, hvis det viser sig at der er adgangs-
begrænsning til Vorherres lyse himmel. 
For hvem af os har rent mel i posen? 
Ingen af os er som bekendt fuldkomne. 
Langtfra! Og hvem af os kan kaste den 
første sten? som Jesus polemisk spurg-
te i fortællingen om den syndige kvinde, 
som man gerne ville stene. Køen af afvis-
te ansøgere til en plads i himlen kan med 
andre ord blive meget lang, hvis Vorherre 
har indført adgangsbegrænsning.

I min optik er det Møllehave, som står for 
den evangeliske holdning. Vi kan nemlig 
ikke gradbøje Guds tilgivelse. Hvordan 

skulle vi kunne det? Hvis nogen skal grad-
bøje Guds tilgivelse, er det naturligvis 
Gud selv der skal gøre det – ikke os! At 
de to forfattere ikke kan tilgive Hitler, og 
at de meget nødig vil møde ham i himlen 
er mere end forståeligt. Alligevel er det 
Møllehave som udtrykker evangeliets 
ånd. For Gud er alt nemlig muligt. Hans 
kærlighed er grænseløs.

Sognepræst Klaus Rosenberg-Larsen
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bringer det stor glæde, ømhed 
og store omvæltninger med sig. 

Fokus flyttes automatisk, når den nyfød-
te kommer hjem til sit nye hjem efter ni 
måneders symbiose med sin mor.  Den lil-
le ny baby er velkendt og dog så fremmed. 
De små fingre og de bitte små tæer, der 
ligner pillede fjordrejer, den store eller lil-
le hårpragt og de små nysgerrige inten-
se øjne kan gøre enhver blød i knæene. 
Ikke at forglemme den udtalte stemme - 
og lungekapacitet, der kommer til udtryk 
i pludren og kalden, der inden for et split-
sekund kan afløses af skrig og skrål. De 
mindste små vækker en særlig ømhed i de 
allerfleste af os, fordi de minder os om det 
største i det allermindste. 

Der følger et meget stort ansvar og man-
ge beslutninger med forældrerollen. Hvad 
skal barnet hedde? Måske er navnet alle-
rede på plads inden fødslen. Hvordan 
skal vi opdrage vores barn? Det er en stor 
opgave, udfordring og en balancegang. 
Hvilke værdier skal rækkes videre til dem? 
I vores globaliseret, multikulturelle og – 
etniske samtid mærker vi en meget større 
bevidstgørelse om vigtigheden af, hvilke 
rødder, traditioner og livsanskuelser, hvil-
ket menneske- og kønssyn, der skal gives 
videre til de næste generationer. Alt er Fo
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DÅBEN 
– ET GODT STED AT BEGYNDE  

Sognepræst Ingrid Halkjær- Lassen  
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nikke ét fedt. Alt har ikke lige gyldighed. 
Forældre er optaget af, at deres børn skal 
opleve tryghed, glæde, frihed og lang-
somt blive rustet at stå på egne ben på 
deres livsrejse med de udfordringer, kam-
pe, sorger og glæder, der på godt og ondt 
møder dem. Derfor er det bestemt ikke 
ligegyldigt, hvad de mindste får med på 
deres livsrejse. Ikke ligegyldigt, hvilken 
større fortælling og sammenhæng, de 
sættes ind i.  Vores børn lever ikke kun af 
det, vi forældre og voksne kan give dem. 
Glæde, livsmod, tillid kommer ikke kun fra 
os mennesker. 

Med til det at blive forældre hører også 
beslutningen, om barnet skal døbes eller 
ej. Vi har en stærk tradition for barnedåb i 
Danmark. Her i Vedbæk Kirke er vi beriget 
med rigtig mange barnedåb i forbindelse 
med højmessen hver søndag og ved den 
månedlige lørdagsdåb.

Når vi vælger at lade vores små børn 
døbe, så gør vi det i den tro, at verden ikke 
er gudsforladt. Tværtimod. Når vi døber 
vores barn bliver de medlem af folkekir-
ken og bliver døbt ind i den store kristne 
familie. Altså får barnet et tilhørsforhold 
til kristendommen og fællesskab med den 
levende, lidenskabelige og treenige Gud. 
Det betyder, at Gud tager hånd om os, og 

vi er Guds elskede barn og menneske. Det 
betyder, at intet ondt og destruktivt inde-
fra eller udefra eller ingen anden magt i 
verden kan skille os fra Guds kærlighed i 
Kristus Jesus. 

Dåben er ligesom nadveren vores kirkes 
to sakramenter. Det betyder en hellig 
handling af forpligtende karakter. Dåben 
er indgangen til Guds rige. I dåben mod-
tager barnet troens gave. Tro er først og 
fremmest tillid og at åbne sit hjerte og 
tage i mod, sådan som det sker ved døbe-
fonten, når en gudmor eller gudfar på bar-
nets vegne tillidsfuldt svarer JA til troen. 

Dåben er en gave, der skal pakkes ud. -
Traditionen tro er det forældrenes og fad-
dernes ansvar at oplære barnet i den krist-
ne tro. Det er ikke indviklet men handler 
om at gøre dem fortrolige med Bibelens 
stærke og fantastiske fortællinger om 
Gud og os mennesker. Historier med evig 
aktualitet, som vi kan spejle os i og iden-
tificere os med.  Det handler om at synge 
med dåbsbørnene, så de lærer vores sal-
mer. Oplagt er det at  deltage i kirkens til-
bud om babysalmesang. 

Dåbsoplæring handler også om at sam-
tale med børnene om tro, håb, tillid og 
de store spørgsmål i livet, når det falder 

naturligt. Børn er ofte befriende nysgerri-
ge, åbne og ikke berøringsangste. Senere 
i opvæksten tilbyder vores kirke børnene 
at deltage i minikonfirmandundervisning i 
3. klasse. Ligeledes deltage i vores skønne 
og dygtige spire- og børnekor, som er en 
levende del af kirkelivet. Naturligt er det 
at tage børnene med til børne -og fami-
liegudstjenester med efterfølgende fæl-
lesspisning i årets løb eller deltage i til den 
almindelige højmesse om søndagen. 

Mulighederne er mange, berigende og 
skaber fællesskab for store og små.
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Sangen har vinger  
”Kom og syng med” fra den nye Kirkesangbog 
Torsdag den 22. nov. kl. 19.30 i Vedbæk Sognegård
Kirkesangbogen udkom i 2017 og er en her-
lig guldgrube af gamle klassiske samt nye-
re og moderne danske sange og salmer 
samt et mindre udvalg af engelske san-
ge. Kirkesangbogen danner bro mellem 
musik inden- som uden for kirken, mellem 
pop og klassisk, mellem gammel og nyt og 
kan synges af alle generationer. Sange og 
salmer digtet af Brorson, Jeppe Aakjær 
til Martin Luther, Johannes Møllehave, 
Anne Linnet og Lisbeth Smedegaard – 

Andersen,  Benedicte Hammer Præstholm 
og mange andre gamle og nye salmedig-
tere.
Tidligere professor ved det kgl. Danske 
Musikkonservatorium, forfatter og redak- 
tør af adskillige sangbøger Inge Marstal  
vil fortælle om arbejdet med Kirkesang-
bogen og introducere os for et bredt udvalg  
af gamle og nye salmer og sange, som vi 
skal synge i fællesskab. 

Må din vej, gå dig i møde  
Fyraftensandagter 
Onsdage 3. okt., 7. nov. og 5. dec. kl. 17.00 i Vedbæk Kirke
I efterårets og vinterens mørke på vej 
hjem fra arbejde, indkøb og andre gøre-
mål indbyder sognepræst Ingrid Halkjær-
Lassen til en meditativ og fredfyldt 
fyraftensandagt en halv time i vores sog-
nekirke. 
Som noget nyt vil vi synge sange og sal-

mer fra Kirkesangbogen. Den indeholder 
både klassiske og rytmiske salmer og san-
ge. 
Andagten vil veksle mellem sang, bøn, 
bibelske læsninger, stilhed, en kort prædi-
ken og lystænding. 
Vel mødt 

Folkekirkens 
Skoletjeneste
Folkekirkens Skoletjeneste blev etab-
leret for ca. 14 år siden og omfattede 
dengang Søllerød og Lyngby-Tårbæk 
Kommuner. Efter kommunalreformen 
blev samarbejdet udvidet til at omfatte 
de to provstier Rudersdal og Kongens 
Lyngby.
På skolernes præmisser udvikler 
Skoletjenesten undervisningsmateria-
ler, projekter samt en række kurser, der 
kan ruste lærerne til at løse opgaven 
omkring faget kristendom og religion.
 
I de to provstier har Skoletjenesten 
i skoleåret 2017/18 været i kontakt 
med 412 klasser fordelt på 24 forskel-
lige aktiviteter. Her i deltog mere end 
10.000 elever.

Skoletjenesten er ikke en del af kir-
kens forkyndelse, men alene et til-
bud til undervisningen i kristendom 
og religion. Vedbæk Kirke er en del af 
Folkekirkens Skoletjeneste, og mange 
elever på bl.a. Vedbæk skole har såle-
des allerede stiftet bekendtskab med 
Skoletjenesten. Glædeligvis er der på 
skolerne og blandt lærerne en stigen-
de interesse for Skoletjenestens mate-
rialer og tilbud.

Kriteriet for arbejdet er, at alle elever, 
uanset deres religiøsitet, skal kunne 
anvende de undervisningsmaterialer, 
der udvikles.
Skoletjenestens formand er: Provst 
Eigil Saxe, Kongens Lyngby, og til-
synsførende er provst Grete Bøje, 
Rudersdal.
Se mere på: www.kirke-skole.dk

Einar Bolt
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At kende det onde
Foredrag med præsten og forfatteren Sørine Godtfredsen 
TORSDAG DEN 20. SEPTEMBER KL. 19.30 I VEDBÆK SOGNEGÅRD

Ethvert menneske erfarer, at der findes 
andet end gode kræfter i verden og i én 
selv, men vi har svært ved at tale om det. 
Det er en mangel, og med inspiration fra 
både teologien, Martin Luther, litteratur, 
debat og virkelighedens grusomhed skal 
vi prøve at forstå, hvad det betyder for 
vores menneskesyn og opfattelse af guds-
forholdet at forholde sig til ondskab. Med 

udgangspunkt i sin bog Fri os fra det onde 
argumenterer Sørine Gotfredsen for, at 
det onde skal genopdages, for at vi for 
alvor kan forstå, hvad godhed og frihed 
er. Og hvad et menneske er. 

Foredrag i kirke og sognegård
To spændende foredrag i Vedbæk Kirke og Sognegård

Den store redningsaktion
Koncert og fortælling om redningen af de danske jøder i oktober 43
TIRSDAG DEN 2. OKTOBER KL. 19.30 I VEDBÆK KIRKE
I oktober 2018 er det 75 år siden, at en af 
de største vellykkede enkelt aktioner mod 
Nazitysklands jødeforfølgelser fandt sted 
i Danmark – bl.a. her i Vedbæk. Mere end 
7.000 jøder blev på mindre end en måned 
bragt i sikkerhed i Sverige – sejlet over 
Øresund i fiskekuttere og små både.
I en ramme af livsbekræftende og med-
rivende jødisk klezmermusik, fortæller 
Klezmerduo historien om den store red-
ningsaktion. Klezmer er betegnelsen 
for den traditionelle jødiske festmusik. 
Klezmer rummer både smerte, vemod og 
længsel og glæde, håb og fest. Og denne 
aften i Vedbæk kirke smelter den stem-
ningsfulde klezmermusik sammen med 
den fantastiske beretning om redningen 
af de mange danske jøder.
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SØNDAG D. 7. OKTOBER KL. 19.30 
KONCERT MED DEN UNGE TALENT-
FULDE PIANIST DAVID MUNK-NIELSEN
David er født i 1998 og han begynd-
te at spille klaver som 5 årig hos Mark 
Schneider og senere fra han var 9 til 16 år 
hos Anne Øland.
I 2017 blev han optaget på Sibelius 
Akademiet, hvor han nu studerer.
Han har vundet flere klaverkonkurren-
cer og modtog bl.a. Jakob Gade legatets 
talentpris  i 2015. Ved koncerten spil-
ler David værker af :  J. S. Bach,  Sergei 
Rachmaninoff og Robert  Schumann.
Der er gratis adgang.

TORSDAG D. 25. OKTOBER KL. 19.30 
AFTENMUSIKGUDSTJENESTE I 
VEDBÆK KIRKE MED KARLSENS KAPEL
Kvartetten Karlsens Kapel spiller til den 
festlige gudstjeneste. Karlsens kapel er et 
orkester/ kvartet, som spiller populærmu-
sik fra 1920`erne, 30`erne og 40`erne kom-
poneret af nogen af den tids store navne, 
som f.eks. George Hamilton Green, der 
bl.a. var med til at lave musik til nogle af 

de første sort/hvid tegnefilm. De spiller 
musik, som man bliver i godt humør af at 
lytte til.
Karlsens Kapel består af: 
Anders G. Karlsen:  Xylofon og vibrafon
Jakob Sørensen:  Saxofon
Hanne Riberholt: Saxofon
Ole Schousboe:  klaver
Klaus Rosenberg-Larsen holder en kort 
prædiken, og vi synger også nogle fælles-
salmer imellem musiknumrene.
Der er gratis adgang.

SØNDAG D. 28. OKTOBER KL. 15.00 
KAMMERKONCERT I VEDBÆK KIRKE 
Hans Christian Bræin, klarinet og Flem-
ming Lave , bratch, og Lise Hanskov, kla-
ver, spiller romantiske værker af Max 
Bruch og Robert Schumann, samt Kegle-
banetrioen af Wolfgang Amadeus Mozart.

Hans Christian Bræin er en af de fornem-
ste norske klarinettister. Han har under-
vist på Norges Musikhøjskole, hvor han 
var ansat indtil 2013 som professor, og så 
har han indspillet en lang række værker 
og undervist i kammermusik m.m.

Flemming Lave har været ansat i DR 
Symfoniorkestret som bratchist indtil han 
for et par år siden gik på pension, og han 
har spillet og spiller en lang række koncer-
ter både som solist og kammermusiker.

Lise Hanskov er  ansat som organist i 
Vedbæk kirke og er uddannet pianist og 
organist.
Der er gratis adgang.

Koncerter og særlige gudstjenester 
Læs mere om de enkelte arrangementer på vores hjemmeside, www.vedbaek-kirke.dk
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SØNDAG DEN 9. DECEMBER KL. 19.30
I VEDBÆK KIRKE 
JULEKONCERT MED BASUN OG 
ENGLELYD 
Ensemble og sangere indledte for 2 
år siden dette samarbejde, som har 
omfattet medvirken ved Royal Run, 
Copenhagen Marathon mm.
Mere information kan ses på 
www.fairytalemusic.dk/208161649 
Koncertens program er et kræmmerhus 
fyldt med julemusik fra flere århundreder 
bl. a. arier fra J.S. Bach´s Juleoratorium 
og G.F. Händel´s Samson, Let the Bright 
Seraphim, G. Puccini´s, La Boheme samt 
Leroy Anderson´s, Sleigh Ride.
De medvirkende er:

Sopran 
Liselotte Dan 
Schumacker 
(Fairytalemusic & 
Opera)

Bariton 
Hans Lawaetz 
(Det Kgl. Operakor)

Scandinavian Brass Quintet:

Trombone
Lars Hastrup
(DR Symfoniorkester) 
(Kapelmester)

Horn 
Lasse Mouritzen
(Det Kgl. Kapel)

Trompet 
Michael Frank Møller 
(Det Kgl. Kapel)

Trompet 
Karl Husum 
(DR Symfoniorkester)

Tuba 
Thomas Røisland
(Det Kgl. Kapel)

Organist 
Knud Rasmussen 
Virum Kirke

Der er gratis adgang.

TIRSDAG DEN 11. DECEMBER KL. 17.00
I VEDBÆK KIRKE 
JULEKONCERT MED KIRKENS 
SPIRE- OG BØRNEKOR 
Koncerten indledes med et stemnings-
fuldt Luciaoptog. 
Der vil blive sunget både nye og gam-
le julesange. Koncerten varer cirka 40 
minutter.Kom og lad julestemningen ind-
finde sig. 

TIRSDAG DEN 13. SEPTEMBER KL. 19.00 
”VI MØDES I MØRKET” 
Så er der på ny filmaften i sognegården. Vi 
ser en spændende film, får et glas vin eller 
en vand og får også mulighed for at tale 
sammen om filmen.
Der er gratis adgang.

Filmaften
www.vedbaek-kirke.dk

Koncerter og særlige gudstjenester 
Læs mere om de enkelte arrangementer på vores hjemmeside, www.vedbaek-kirke.dk
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Babysalmesang
Et tilbud til dig og din mødre -gruppe med 
jeres babyer fra 2 – 12 mdr. Det foregår i 
Vedbæk kirke mandage kl. 10.00 - 11.30. De 
første 45 min. er selve lektionen i kirken. 
Herefter går vi over i korlokalet til hygge-
ligt samvær samt kaffe/the/brød.
Der er begrænsede pladser, som vil blive 
fordelt efter ”først til mølle” princippet.
Undervisningen er gratis.
Underviser er Birgit Andersen, som er ryt-
mik-pædagog fra Gøsseskolen og rytmisk 
konservatorie.
Babysalmesang er både sang, musik, 
bevægelse og rytmik for babyer med 
udgangspunkt i vores danske salmer.
Vi synger, danser og vugger salmernes 
stemning ind i de små, som oplever med 
alle sanser. Der kræves ingen forudsætnin-
ger for at være med – der kan dog maksi-
malt være 12 på holdet. Det vigtige er at få 
en god og anderledes oplevelse sammen 
med sit barn.
Tilmelding til Birgit Andersen på mail:
 rytmeleg@hotmail.com
Oplys venligst barnets navn, dit navn og 
adresse, mail & tlf nr.
Modul 1: 27. august, 3., 10., 17., 24. septem-
ber samt 1. oktober. 
Modul 2: 8., 15., 22. oktober, 5., 12., 19. 
november. Samt julesang den 3. og 10. 
december. 

Nye Minikonfirmander i Vedbæk kirke
FØRSTE GANG BLIVER TORSDAG DEN 
25. OKTOBER KL. 15 – 17
Fra efteråret 2018 tilbyder Vedbæk kirke 
igen børn på 3. klassetrin et forløb som 
minikonfirmand, hvor børnene hører om 
kristendom og kirkens liv. Børnene kom-
mer hen i sognegården efter skoletid og 

tilbringer nogle spændende og kreative 
timer med bibelhistorie og hyggeligt sam-
vær. Første gang bliver torsdag den 25. 
oktober kl. 15 – 17. Tilmelding kan ske til 
minikonfirmandunderviser Mai Andersen 
på telefon 30 20 29 19.

Spirekoret 
TIRSDAG DEN 4. SEPTEMBER KL. 14.30   
starter kirkens to børnekor op i Sogne-
gården, Stationsvej 9.
Spirekoret, som er for børn i 0. og 1. klas-
se, synger fra kl. 14.30 til 15.30. De bliver 
hentet i Vedbæk skoles SFO kl. 14.15 og 
fulgt tilbage efter timen.
Kl. 16 -17 synger børnekoret, som er for 
børn fra 2.-7. klasse.
Alle der har lyst til at synge, lære noder, 
få nye kammerater, lave koncerter og 
meget mere, er velkomne. 
Undervisningen er helt gratis.
 I efteråret  skal de to kor synge om Moses 
til pastagudstjenesten.  Nogle af sangene 
er fra musicalen: The Prince of Egypt. 
Den 11. december er der julekoncert med 
begge kor.
For mere info, kontakt korenes leder, 
Birgit Lyngholm på tlf. nr. 28-893345.

Pasta – familiegudstjeneste 
TIRSDAG DEN 30. OKTOBER KL. 17.00   
Denne gang medvirker både spire- og bør-
nekoret.Temaet er historien om Moses, 
og der vil bl.a. blive sunget sange fra musi-
calen " The Prince of Egypt”, som har gået 
for fulde huse på Fredericia Teater og 
Operaen denne sæson. 
Efter gudstjenesten spiser og hygger vi 
sammen i sognegården. 
Tilmelding til mad senest fredag den 26. 
oktober på kirkens hjemmeside
www.vedbaek-kirke.dk

Børn i sognegården 
FØRSTE LØRDAG I MÅNEDEN FRA 
KL. 11.00 – 13.00
6. OKTOBER, 3. NOVEMBER OG
1. DECEMBER 
Vi fortsætter med skønne og kreative 
timer for de mindre børn i selskab med 
deres forældre eller bedsteforældre. 

For børn, unge og barnlige sjæle i kirke og sognegård 
Vedbæk kirkes børneaktiviteter er nu godt i gang, men det er ikke for sent at være med! 

Onsdagskomsammen
 i sognegården 

VI MØDES HVER ONSDAG KL. 11.30  
Kaffe og hyggeligt samvær

 i sognegården.
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Vedbæk kirke 
– hvem er vi?

Sognepræst (Kbf.) 
Klaus Rosenberg-Larsen

Træffes alle dage undtagen mandag, 
tlf:  23 28 71 08, e-mail: krl@km.dk

Sognepræst Ingrid Halkjær-Lassen
Træffes alle dage undtagen fredag,
på 40 35 06 40, e-mail: ihl@km.dk

 
Vedbæk kirkekontor
Kordegn Greta Vidalis

Vedbæk Stationsvej 9,  2950 Vedbæk
Mandag - onsdag & fredag kl. 9 – 13, 

torsdag kl. 9 - 17
Tlf. 23 30 30 35, e-mail: gvi@km.dk

Organist Lise Hanskov
Tlf: 26 21 18 88

Tirsdag - torsdag kl. 10-12 
e-mail: lisehanskov@outlook.dk

Mandag er fridag
  

Kirketjener Martin Walker
Træffes på tlf. 22 15 31 02, 

e-mail: mjw@km.dk
Mandag og fredag er fridage. 

 
Kirketjener Birgit Andersen
Træffes på tlf. 51 96 96 04

Torsdag er fridag.

Børnekorleder Birgit Lyngholm
Træffes på tlf. 28 89 33 45, 

e-mail: birgit.lyngholm@mail.dk

Minikonfirmandlærer Mai Andersen 
Træffes på tlf. 30 20 29 19

 
Vedbæk Kirkegård

 Enrumvej 32, 2950 Vedbæk.
Kontor: Søllerødvej 13, 2840 Holte, 

træffetid dagligt.: 10-13. Lørdag lukket.
Tlf: 46 11 24 90, fax: 45 56 10 51, 

e-mail: ruki@rudersdal.dk

www.vedbaek-kirke.dk

Med maleren Anura Thamardt 

Så er der atter kunstudstilling i sogne-
gården, denne gang med maleren Anura 
Thamardt. Udstillingen har åben i konto-
rets åbningstid kl. 9 - 13

Anura Thamardt blev født og voksede op 
tæt på Rhinen. Hun er univeritetsuddan-
net i Tyskland indenfor kunst og design. 
Hendes malerier bærer præg af stor 
spændvidde og variation lige fra sort-hvid 
til det meget farverige og fra abstrakt til 
figurativ kunst. Hun arbejder med mange 
forskellige stilformer og teknikker, og vil 
gerne viderebringe energi, håb og glæde 
gennem sin kunst. Anura har udstillet på 
en lang række gallerier i både Danmark og 
udlandet.

Kunstudstilling i sognegården
Kunstudstilling med stor spændvidde og variation 

Der er fernisering i sognegården lør-
dag den 8. september fra kl 14 og alle 
er meget velkomne.

Adventsmarked
LØRDAG 24. NOVEMBER KL. 10-13 
I VEDBÆK SOGNEGÅRD
Atter i år åbner vi dørene for det traditi-
onsrige adventsmarked med tombolaer, 
salgsbod, cafe og underholdning for bør-
nene. Vel mødt.

Håndarbejds-café 
i Sognegården  
VI STARTER ONSDAG DEN 
19. SEPTEMBER FRA KL. 19 – 21

Som noget nyt introducerer vi en håndar-
bejds-café i Sognegården.
Vi mødes efterfølgende onsdage i lige 
uger, dvs. onsdag den 3., 17., og 31. okto-
ber samt 14. og 28. november.

Vi byder på en kop kaffe/the plus brød.
Medbring dit håndarbejde til et par hyg-
gelige timer.
Der er ingen tilmelding.



September
Søndag 2. september 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen	 14. Søndag ef. Trinitatis
Søndag 9. september	 kl. 10.00	 Ingrid Halkjær-Lassen	 15. Søndag ef. Trinitatis
Søndag 16. september 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg-Larsen 	 16. Søndag ef. Trinitatis
Søndag 23. september 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen   	 17. Søndag ef. Trinitatis
Søndag 30. september 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg-Larsen 	 18. Søndag ef. Trinitatis 

Oktober 
Onsdag 3. oktober 	 kl. 17.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen	 Fyraftensandagt
Søndag 7. oktober 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen 	 19 . Søndag ef. Trinitatis 
Søndag 14. oktober 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg-Larsen	 20. Søndag ef. Trinitatis 
Søndag 21. oktober 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen 	 21. Søndag ef. Trinitatis 
Torsdag 25. oktober 	 kl. 19.30 	 Klaus Rosenberg-Larsen 	 Aftenmusikgudstjeneste
Søndag 28. oktober 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg-Larsen 	 22. Søndag ef. Trinitatis 
Tirsdag 30. oktober 	 kl. 17.00 	 Klaus Rosenberg-Larsen 	 Familiegudstjeneste med 
			   spisning, spire og børnekor 
 

November 
Søndag 4. november 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg-Larsen 	 Allehelgensdag (lystænding)
Onsdag 7. november 	 kl. 17.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen 	 Fyraftensandagt (lystænding) 
Søndag 11. november 	 kl. 10.00	 Ingrid Halkjær-Lassen	 24. Søndag ef. Trinitatis 
Søndag 18. november 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg-Larsen 	 25. Søndag ef. Trinitatis 
Søndag 25. november 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen	 Sidste Søndag i kirkeåret 

Efter den første og anden højmesse i måneden er der kirkekaffe, hvor alle er velkomne 

GUDSTJENESTER I VEDBÆK KIRKE


